
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti 15 a 18 vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení ob-
čanského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně. Modernizaci 
sedadel při generální rekonstrukci biografu finančně podpořil Státní fond kinematografie. Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

22. února - 6. března  2024
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

22/2 Čt 17:00 JEDEN ŽIVOT 109 12 tit drama, životopis USA 
   19:30 MATKA V TRAPU   95 12 čz komedie ČR  
23/2 Pá 17:00 KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ
     86 P čz komedie, animov.  FRA 
   19:30 MATKA V TRAPU   95 12 čz komedie ČR 
   21:40 VÁLKA POLICAJTŮ   150 15 sz/tit thriller, akční  SLO 

24/2 So 14:30 MAX & MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK  80 P čz rodinný FRA
   16:45 ZIMNÍ PRÁZDNINY 133 P tit komedie USA 
   19:30 MATKA V TRAPU   95 12 čz komedie ČR 
   21:40 VÁLKA POLICAJTŮ   150 15 sz/tit thriller, akční  SLO

25/2 Ne 15:00 VESELÁ POUŤ - HOSTÉ JŮ A HELE divadelní představení   divadlo Loudadlo
   19:30 JEDEN ŽIVOT 109 12 tit drama, životopis USA 

26/2 Po  19:00 PO JEDNÉ STOPĚ - AFRIKA /VYPRODÁNO/ 
     diashow s Igorem Brezovarem a Martinem Písaříkem

27/2 Út 17:00 MATKA V TRAPU   95 12 čz komedie ČR
   19:30 TĚŽKÝ ROK  120 12 čz komedie, horor  FRA 

28/2 St 10:00 JEDEN ŽIVOT 109 12 tit drama, životopis USA 
   17:00 SUCHO 113 12 čz drama ČR
   19:30 DUNA: ČÁST DRUHÁ /DOLBY ATMOS/ PŘEDPREMIÉRA 
     166 12 tit/ATM sci-fi, akční, kult. USA  
29/2 Čt 17:00 ARISTOKRATKA VE VARU 99 P čz komedie z Kostky ČR 
   19:30 DUNA: ČÁST DRUHÁ /DOLBY ATMOS/  166 12 tit/ATM sci-fi, akční, kult. USA  
1/3 Pá 17:00 S TEBOU NIKDY   104 12 tit komedie USA
   19:30 DUNA: ČÁST DRUHÁ /DOLBY ATMOS/  166 12 tit/ATM sci-fi, akční, kult. USA 

2/3 So 15:00 DUNA: ČÁST DRUHÁ   166 12 čz sci-fi, akční, kult. USA
   18:40 DUNA: ČÁST DRUHÁ /DOLBY ATMOS/  166 12 tit/ATM sci-fi, akční, kult. USA 
   21:55 MANŽELÉ STODOLOVI 107 15 čz drama ČR/SR

3/3 Ne 14:30 KUNG FU PANDA 4 - PŘEDPREMIÉRA    94 P čz komedie, animov.  USA
   17:00 DEMON SLAYER: KIMETSU NO YAIBA -  TO THE HASHIRA TRAINING
      104 P tit anime JAP
   19:30 JEDEN ŽIVOT 109 12 tit drama, životopis USA 

4/3 Po  16:00 DUNA: ČÁST DRUHÁ   166 12 čz sci-fi, akční, kult. USA
   19:30 BOB MARLEY: ONE LOVE  /DOLBY ATMOS/ 12 tit/ATM hudební, drama USA

5/3 Út 10:00 NEROZLUČNÁ DVOJKA   85 P čz komedie, animov. FRA
   17:00 MAX & MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK  80 P čz rodinný FRA
   19:30 JEDEN ŽIVOT 109 12 tit drama, životopis USA 

6/3 St 10:00 KOČKA A PES: ŠÍLENÉ DOBRODRUŽSTVÍ P čz komedie, animov.  FRA 
   17:00 JEDEME NA TEAMBUILDING 108 15 čz komedie ČR 
    19:30 KARLOS    90 15 čz dokument ČR

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

11/3 Po 19:00 SLÁVEK KRÁL: CESTOVÁNÍ SE PSEM    diashow, přednáška 

19/3 Út 19:00 RADKA TKÁČIKOVÁ: TREK OKOLO NANGA PARBAT diashow, přednáška 

9/4 Út 19:00 POD POVRCH SE SVĚTLANOU WITOWSKOU  přednáška, talkshow

22/4 Po 19:00 HYPNOTIZÉR    show

16/5 Čt 18:00 PŘEPIŠTE DĚJINY - PODCAST ŽIVĚ V JIČÍNĚ přednáška, natáčení podcastu

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  
Projekce za sníženou cenu 

JEDEN ŽIVOT 
One Life (Jeden život) je britský životopisný film 
o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi 
Wintonovi. Hlavní role ve filmu ztvárnili Anthony 
Hopkins a Johnny Flynn. Film sleduje Wintona, 
který se ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal 
skupinám židovských dětí v Němci okupovaném 
Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout 
v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé svě-
tové války.

VSTUPNÉ  70 Kč  

ČESKÝ RÁJ


